СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 апреля 2022 года        № 15-р

«О передаче в муниципальную собственность Сосновского
муниципального района Нижегородской области из

собственности муниципального образования Панинский
сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области линии электропередачи»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в
федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной
собственности в федеральную собственность или собственность или собственность
субъекта Российской Федерации» сельский Совет Панинского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области решил:

1. Передать в муниципальную собственность Сосновского муниципального
района Нижегородской области из собственности муниципального образования
Панинский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
следующее имущество:

- линия электропередачи, протяженностью 678 м, кадастровый номер
52:35:0010105:763, расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский
муниципальный район, с.Панино  ул.Молодежная на юго-запад от ТП-4142 до д.24 и
юго-восток от д.11 до д.17, балансовой стоимостью 306 000, 00 руб. (Триста шесть
тысяч рублей 00 копеек), остаточной стоимостью 306 000, 00 руб. (Триста шесть тысяч
рублей 00 копеек).

2. Установить, что в соответствии с пунктом 5 вышеуказанного постановления
Правительства Российской Федерации право собственности на передаваемое
имущество возникает с момента утверждения передаточного акта.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления    О.В.Морозова